In ciuitate tua: imaginē ipsorum  
ad nihilū rediges. Quia inflam/  
matū est cor meū et renes mei cō/  
mutati sunt: et ego ad nihilū reda/  
ctus sum et nesciui. Ut iumentū  
factus sum apud te: et ego semp te/  
cū. Tenuisti manū dexterā meā:  
et in voluntate tua deduxisti me:  
et cum gloria suscepisti me. Quid  
em̄ mihi est in celo: et a te quid vol/  
ui sup terrā. Defecit caro mea et  
cor meū de? cordis mei: et ps mea  
de? ieternū. Quia ecce q̄ elongāt  
se a te peribūt: perdidisti oēs q̄ for/  
nicantur abs te. Mihi autē adhe/  
rere deo bonū est: ponere in dño  
deo spem meam. Ut annūciē om/  
nes predicatōnes tuas: in portis

**Q**uile spon. **Ps. lxxiij.**  
Quid de? repulisti in finez:  
iratus est furor tu? sup oues pa/  
scue tue. Memor esto gregatio/  
nis tue: quam possedisti ab initio  
Redemisti virga; virtutis tue:  
mons spon in quo habitasti in eo  
Leua man? tuas in supbias eo/  
rū in finē: quāta malignat? est in/  
imicus in scō. Et gloriari sunt q̄  
oderunt te: in medio solennitatis  
tue. Posuerūt signa sua signa:  
et nō cognouerūt sicut in exitu su/  
per summū Quasi in silua ligno/  
rū securrib? exciderūt ianuas ei?  
in idipm: in securi et ascia deiece/  
rūt eā. Incenderūt igni sanctua/  
riū tuū in terra: polluerūt tabna/  
culū nomis tui. Dixerūt in corde  
suo cognatio eoz sil: quiescere fa/  
ciam? oēs dies festos dei a terra.  
Signa nra nō vidim? iam nō est  
ppha: et nos non cognoscer ampli

us. Usquequo dō improperabit in  
imicus: irritat aduersarius nom̄  
tuū in finē. Ut quid auertis ma/  
nū tuā et dexterā tuā: de medio si/  
nu tuo in finē. De? autē rep nē an/  
te sc̄la: opatus ē salutes in medio  
terre. Tu pfirmaisti i virtute tua  
mare: et tribulasti capita draconū  
in aquis. Tu pfregisti capita dra/  
conis: dedisti eū escam pplis ethy/  
opum. Tu dirupisti fontes et tor/  
rentes: tu siccasti fluuios ethan.  
Tua est dies et tua ē nox: tu fabri/  
catus es auroā et solem. Tu feci/  
sti oēs terminos terre: estatē et ver/  
tu plasmasti ea. Memor esto hui?  
inimicus improperauit dño: et po/  
pulus insipies incitauit nomē tu/  
um. Ne tradas bestijs aias con/  
fiteutiū tibi: et aias pauperū tuo/  
rū ne obliuiscaris in finē. Respi/  
ce in testamentū tuum: q̄ repleti  
sunt q̄ obscurati sunt terre domi/  
bus iniquitatū. Ne auertat hu/  
milis fact? pfusus paup et inops:  
laudabūt nomē tuū. Erurge de?  
iudica causas tuā: in eoz esto ipro/  
pior tuoz q̄ ab insipiete sunt tota  
die. Ne obliuiscaris voces inimi/  
coz tuoz: supbia eoz q̄ te oderūt  
ascendit semp. **Gla. l. 2. n. Libe**  
rasti virgā hereditatis tue.